DATOVY LIST

Objednaci cislo: IMPR 930107

AKCE Reprofil vzorkovnik profilu DE/EN - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyrobce

Délka v mm
Hmotnost g

Materidl

Barva

Sitka v mm

Vyska v mm

U vyrobce dostupnych
U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

LIGHT IMPRESSIONS
436

3940

hlinik

cernd

306

205

0

0

prosinec 2023

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



